令和３年２月１６日

保護者各位

                      筑波大学附属聴覚特別支援学校

校長 伊藤 僚幸

令和２年度 卒業式のご案内

 向春の候，保護者の皆様には，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り深く感謝申し上げます。

 さて，令和２年度卒業式は，皆様の安全安心と感染防止を最優先に考え，下記のとおり行います。

保護者の皆様にはご理解の上，ご列席賜りますよう何卒お願い申し上げます。

記

１ 期   日   令和３年３月１５日(月)

２ 開式時刻等

※会場には開式時刻 10分前から入場いただけます。

３ 開催にあたり

 ・参列者は卒業生・修了生，保護者，各部各科の教職員（人数制限）です。保護者の参列

は卒業生・修了生１名につき１名に限らせていただきます。

・在校生は，家庭学習になります。

・内容を精選し，式全体の時間を短縮いたします。

４ お願い

・当日は，来校者全員の朝の検温をお願いします。また，健康観察を行い良好な体調でご

列席ください。

・マスクの着用，手指の消毒へのご協力をお願いいたします。

・会場に入る際には上履きが必要です。スリッパ等をご持参ください。

・自家用車での来校はご遠慮ください。また，本校周辺の路上にも駐車はできません。

 ・卒業式のしおりは，式の数日前に児童生徒を通してお渡しいたします。当日ご持参ください。

なお，在校生のご家庭には１部，卒業生のご家庭には２部ずつ配布いたします。

・変更等が生じた場合は，一斉メールとホームページでお知らせしますのでご確認をお願

いします。http://www.deaf-s.tsukuba.ac.jp/              以上

 （着席終了）開式時刻 会 場

小学部卒業式 （9:25） 9:30 小学部なかよしホール

中学部卒業式 （10:20）10:30 体育館

高等部普通科卒業式

高等部専攻科修了式
（11:15）11:20 体育館

【問合せ先】

〒272-8560 千葉県市川市国府台 2-2-1

  筑波大学附属聴覚特別支援学校 教務（鎌田）

ＴＥＬ ０４７－３７１－４１３５（代表）

ＦＡＸ ０４７－３７２－６９０８

メール kyoum-mail@deaf-s.tsukuba.ac.jp

http://www.deaf-s.tsukuba.ac.jp/